Edição 1.866 | Ano 7
04 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L6EL4QHL-TESQQDEL-LBUU7ZTZ-EQO6QQIP
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 035-2024-DL
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037-2024-DL

CONTRATADA: ADÃO DOS SANTOS ALVES LTDA, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 27.579.587/0001-91, com sede à Rua Rui
Barbosa, Nº 53, Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Adão dos
Santos Alves.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: contratação de empresa para locação de trio elétrico, suprir as
necessidades da secretaria municipal de educação, cultura, esporte e lazer, do
município de Rio Real - BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos
reais).

DATA DO CONTRATO: 29/05/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Edição 1.866 | Ano 7
04 de junho de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: L6EL4QHL-TESQQDEL-LBUU7ZTZ-EQO6QQIP
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 036-2024-DL

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038-2024-DL

CONTRATADA: ADÃO DOS SANTOS ALVES LTDA, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 27.579.587/0001-91, com sede à Rua Rui
Barbosa, Nº 53, Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Adão dos
Santos Alves.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de kit lanche para
atender as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes e
Lazer do Município de Rio Real - BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 53.750,00 (cinquenta e três mil, setecentos e
cinquenta reais).

DATA DO CONTRATO: 29/05/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/08/2024.

Edição 1.866 | Ano 7
04 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: L6EL4QHL-TESQQDEL-LBUU7ZTZ-EQO6QQIP
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 037-2024-DL
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039-2024-DL

CONTRATADA: WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E
ELETRODOMÉSTICOS LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n°
46.840.524/0001-91, com sede à Avenida Aliomar Baleeiro N°03, 1 Andar, SL
108, São Cristovão, Salvador - BA. Neste ato representada por Wherverton
Arcanjo do Nascimento.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de cadeiras plásticas
atendendo à solicitação da Secretaria de Saúde do Município de Rio Real/BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

DATA DO CONTRATO: 03/06/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Edição 1.866 | Ano 7
04 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: L6EL4QHL-TESQQDEL-LBUU7ZTZ-EQO6QQIP
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS

		2024-06-04T16:57:17-0300